
V r

: POLICEJNI PREZIDIUM ČESKE REPUBLIKY
1'€ R E pQý

Správa logistického zabezpečeni PCR99ETRpo41415701
Pon'_íh',' ti ("l'li"ar)it

. 'd , mmwmv

PPR-17762-14/ČJ-2017-990663

DODATEK Č.1

ke smlouvě o dílo s čj.: PPR-17762-6/Čj-2017-990663
ze dne 11.1.2018 (dále jen smlouva)

,,SLZN - Zbraslav - výměna osvětlení v budově 01.1"

l

d

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím Odboru nemovitého majetku
Správy logistického zabezpečení policejního prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, Praha
5, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

Miloslav Paták

SYZA s.r.o.
Třeběnice 122, 675 52 p. Lipník u Hrotovic

Bc. Jiřím Čermákem
t54sep9
UniCredit Bank

Be. Jiří Čermák

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 85466
(dále jen ,,zhotovitel") (společně též ,,smluvní strany")



t N

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍ úpravě smlouvy:

(l) Text odstavce 4. ČI. ||. smlouvy se doplňuje o text, který zní: ,,Bližší specifikace
prováděných prací a použitého materiálu jsou uvedeny v oceněném položkovém výkazu výměr
zpracovaného zhotovitelem dne 14. 12. 2017, který je přílohou dodatku č. 1."

(2) Odstavec 1. článku IV. smlouvy se v celém rozsahu mění a nahrazuje se novým textem,
který zní: ,,Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle této
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 748 835,- KČ bez DPH,
tj. 906 090,35 KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%."

(3) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

(4) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)
objednatel.

(5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru
smluv).

(6) Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 1 odpovídá jejich vůli a na
důkaz toho připojují své podpisy.

Přňoha: oceněný položkový výkaz výměr

V Praze dne 1 Ó -ÓL- 2018 V P

za objednatele: za

Mgr. ý

Datum zveřej istru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

2



výkaz výměr

Stavba : Na Baních 1304, Zbraslav - výměna osvětlení ve 8 podlažích+schodiště

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34
Zhotovitel:

P.Č. Název položky MJ množství cena l MJ celkem bez DPH (KČ)
1 Bourací práce - demontáž zářivek
A demontáž svítidel ks 535,00 60,00 32 100,00
2 Osazeni nových stropních zářivkových těles vC. úprav

elektroinstalace, zaštukováni a začištěni stropů
A zářivkové svítidlo přisazené 2x58\N ks 268,00 1 135,00 304 180,00

úprava lišt pro svítidlo 2x58W ks 268,00 80,00 21 440,00
B zářivkové svítidlo přisazené 2x36 IP 65 s nouzovým modulem ks 5,00 1 985,00 9 925,00
C zářivkové svItidlo přisazené 1x36\N ks 145,00 601,00 87 145,00
D zářivkové svItidlo 60x60 cm 2x18W ks 0,00 623,00 0,00
E přisazené svItidlo na WC SB136 ks 7,00 680,00 4 760,00
F přisazené svítidlo na WC s LED zdrojem ks 57,00 558,00 31 806,00
G zářivkové svítidlo přisazené 4X36\N ks 0,00 1 590,00 0,00
H schodiště-LED svítidlo přisazené s mikrovlným senzorem ks 30,00 998,00 29 940,00

svItidlo iP65 2x36\N ks 23,00 1 385,00 31 855,00
LED žárovka 14\N ks 7,00 98,00 686,00

3 Výmalba stropů m2 3 913,00 46,00 179 998,00
4 Odvoz a likvidace odpadu kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
5 Doprava včetně staveništního i mimostaveništního přesunu hmot kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
6 Úklid staveniště kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem bez DPH 748 835,00 Kč
DPH 21% 157 255,35 Kč
Celkem včetně DPH 906 090,35 KČ

Poz.: l) Do celkové ceny díla budou Zhotovitelem zahrnuty veškeré materiály a činnosti, které jsou nezbytné pro
úspěšné dokončeni díla. Zhotovitel je povinen před podáním nabídky ověřit si celkový rozsah díla, případné
následné požadavky na navýšeni ceny díla z důvodu nedostatečného seznámeni s rozsahem díla nebudou
akceptovány.
2) Zhotovitel bude Objednateli fakturovat skutečně realizované výměry dodávek a prací.

Datum: 14.12..2017
Zpracoval: Bc. Jiří Čermák


